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Kittilän kunnan maankaatopaikan liikennemäärä ovat rakentamisen
ja alueen kehittymisen vuoksi pitkällä aikavälillä nousseet. Minkä
vuok si Kaartotien ja Varikkosuoran välisessä risteyksessä on kas va-
nut liikenneonnettomuuden vaara. Tämän vuoksi tekninen osasto
esit tää Varikkosuoralle asennettavaksi liikennemerkkejä B5: Väis tä-
mis vel vol li suus risteyksessä sekä lisäkilven H24: tekstillinen lisäkilpi
(maan- ja lumenajoa).

B5 (kärkikolmio) ja H24 lisäkilpi esitetään asennettavaksi Va rik ko-
suo ral le, koska varikkosuora on kaltevuudeltaan tasainen ja nä ky mil-
tään hyvä, sekä liikenne on suurelta osin henkilöautoliikennettä. Va-
rik ko suo ral la autojen pysähtyminen ja uudelleen kiihdytys on help-
poa ja turvallista.

Vastaavasti Kaartotiellä sijaitsee Kittilän kunnan maan- ja lu men kaa-
to paik ka. Jonka liikenne on suurimmilta osin raskasta liikennettä, se-
kä liikennemäärä on verraten suuri. Nykytilanteessa Kaartotien lii-
ken ne väistää Varikkosuoran liikennettä, mikä on varsinkin talvisin
ai heut ta nut läheltä piti –tilanteita, kun raskasliikenne pyrkii kiih dyt tä-
mään ylämäkeen risteysalueella tullessaan Kaartotien suunnasta.
Ris teyk seen pysähdyttäessä pysähtymisen jälkeinen nouseminen
Kaar to tiel tä Muoniontielle on hankalaa liukkaudesta ja ylämäestä
joh tuen. Lisäksi nykyinen järjesty tekee Muoniontien liittymästä tar-
peet to mas ti ahtaamman, sillä lumisateiden aikaan raskasliikenne
pyr kii lumenkaatopaikalle ja kääntyy alamäkeen kohti Kaartotietä,
mut ta joutuu pysähtymään Varikkosuoran risteyksessä, mikäli suun-
nas ta lähestyy auto. Mikä on talviaikaan aiheuttanut läheltä piti –ti-
lan tei ta Muoniontielle sillä Muoniontie - Kaartotie välin pituus on alle
50m, johon raskasliikenne pyrkii nykytilassa ahtautumaan. Jär jes te-
lyn muutos selventäisi myös väistämistä raskaanliikenteen koh da tes-
sa risteysalueilla.

Vs.tekninen johtaja:
Lautakunta päättää, että Varikkosuoralle asennetaan B5: Väis tä mis-
vel vol li suus risteyksessä sekä lisäkilven H24: tekstillinen lisäkilpi
(maan- ja lumen ajoa) liikennemerkit.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
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